
令和7年3月発行

　

　　　

面会について

2月末のコロナ発生により面会禁止

の対応となっており、入居者様、ご

家族様にはご心配、ご迷惑をおか

けしております。

コロナは収束しましたので、状況を

見ながら面会制限の緩和をしてい

きたいと思いますが、外出はお控

えくださいますようお願い申し上げ

ます。

再開する際にはメール等でお知ら

せいたします。

3月に入り少しずつ暖かい日が増えてきましたが、寒暖差もあり体調を崩しやすくなります。皆様ご自愛ください。

2月末からコロナ発生につき面会禁止となりご迷惑をおかけしております。感染症対策の難しさを痛感しつつ、今後も

入居者の皆様が元気に過ごせるように努めて参ります。

今年も桜の開花が早いようですね。4月初めにお花見のドライブも予定しておりますので、来年度も皆様に

楽しんでいただけることを考えていきたいと思います！

みんまのさとたより

《3/3 昼食メニュー》

・ひし形寿司

・レンコンと豚肉の炒り煮

・茶碗蒸し

・フルーツ

おやつ：ひなあられ・甘酒

3月3日

ひなまつり

ユニットのようす
2月のお誕生日の様子です。

誕生日は入居者様のリクエストがあれば昼食を好きな物に変更したり、欲しい

物をプレゼントさせていただいております。

お寿司が好きな入居者様には毎年に握り寿司のリクエストを頂きます。

「これが楽しみなんや」と喜んでくださっています！

ミキサー食を食べている方にはちょっと高級なプリンをプレゼントしました！

おめでと～(^^♪


